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Sparte: Color 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 

11000  NF FG  Wien Favoriten X 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  466  Platz: 6    
11015 Oeller Mathias 26 /4 26 /2 23 /3 23 /1  98 
11009 Mally Manfred 24 /4 24 /3 23 /2 23 /1  94 
11012 Kramberger Fritz 25 /3 24 /4 24 /2 19 /1  92 
11001 Schwingenschlög Erich 24 /1 23 /4 23 /3 22 /2  92 
11016 Krenn Robert 24 /1 22 /4 22 /3 22 /2  90 
       
11018 Pham Nam Thang (T 23 /3 23 /2 23 /1 21 /4  90 
11006 Fassl Raimund 23 /4 23 /2 22 /3 22 /1  90 
11014 Lahodny Hans 25 /1 22 /4 21 /2 20 /3  88 
11010 Maczek Arpad 23 /3 23 /1 21 /4 21 /2  88 
11008 Pokluda Helmut 23 /4 22 /3 22 /1 20 /2  87 
11002 Böhm Wilhelm 23 /3 22 /2 21 /1 20 /4  86 
11004 Klement Irmgard 22 /1 21 /4 21 /3 21 /2  85 
11011 Maczek Romy 24 /2 21 /4 20 /1 19 /3  84 
11007 Weinert Peter 21 /4 21 /3 21 /2 20 /1  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56      
*********************************     
       

11100  NF FG  Wien Simmering XI 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  436  Platz: 14    
11112 Schmidhofer Frank 25 /2 24 /3 24 /1 20 /4  93 
11102 Hagen Wolfgang 23 /4 23 /3 23 /1 20 /2  89 
11114 Maly Norbert 23 /4 22 /3 21 /1 19 /2  85 
11111 Schmid Brigitta 23 /3 22 /4 20 /2 20 /1  85 
11101 Al-Labadi Elisabeth 23 /1 22 /2 20 /3 19 /4  84 
       
11103 Basch Judith 23 /2 21 /3 20 /1 19 /4  83 
11104 Hotko Elfriede 22 /2 21 /1 20 /4 20 /3  83 
11109 Nick Peter 22 /3 21 /2 20 /4 19 /1  82 
11106 Nick Elfriede 21 /2 20 /4 20 /3 20 /1  81 
11115 Rapf Robert 21 /1 20 /4 20 /2 19 /3  80 
11108 Kulovits Gerhard 22 /4 20 /3 19 /2 17 /1  78 
       
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44      
*********************************     
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11200  NF FG  Wien Meidlin XII 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  456  Platz: 10    
11231 Fink Manfred 24 /4 24 /2 23 /3 23 /1  94 
11206 Bein Maria 24 /2 23 /4 23 /3 23 /1  93 
11214 Groll Friederike 24 /1 23 /2 22 /4 22 /3  91 
11232 Svoboda Franz 24 /4 24 /2 21 /3 20 /1  89 
11227 Mrkvicka Robert 24 /4 22 /3 22 /2 21 /1  89 
       
11201 Schneeberger Alfred 23 /3 23 /2 22 /1 21 /4  89 
11224 Mayer Peter 22 /2 22 /1 20 /4 20 /3  84 
11229 Wiltschi Thomas 24 /1 22 /3 19 /2 18 /4  83 
11226 Riesenhuber Viktor 24 /2 20 /4 19 /3 19 /1  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36      
*********************************     
       

11500  NF FG  Wien Fünfhaus XV 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  467  Platz: 5    
11520 Url Rüdiger 26 /4 25 /3 25 /2 25 /1 101 
11521 Stasek Walter 25 /1 24 /4 23 /3 23 /2  95 
11503 Luksch Alois 25 /1 24 /3 23 /4 22 /2  94 
11502 Dürr Maria 25 /4 23 /3 21 /1 20 /2  89 
11522 Haberzettl Kurt 23 /4 23 /2 22 /3 20 /1  88 
       
11513 Bayer Wilhelm 23 /4 22 /3 22 /2 21 /1  88 
11517 Gmeiner Herbert 23 /3 22 /4 22 /2 21 /1  88 
11505 Matzner Franz 24 /3 23 /4 22 /2 18 /1  87 
11518 Riedl Helmut 24 /2 22 /1 21 /3 19 /4  86 
11501 Liedl Elisabeth 22 /3 21 /4 21 /1 20 /2  84 
11515 Hemmelmayer Peter 24 /4 20 /2 20 /1 19 /3  83 
11516 Wimmer Franz Gottfr 22 /4 22 /2 19 /1 18 /3  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48      
*********************************     
       

12000  NF FG  Wien Nord 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 8    
12001 Arnberger Alexander 26 /3 26 /2 23 /4 21 /1  96 
12025 Arnberger Daniel 25 /4 25 /3 21 /2 21 /1  92 
12064 Janik Elisabeth 25 /3 25 /1 21 /4 21 /2  92 
12023 Erhardt Herbert 24 /3 23 /2 23 /1 22 /4  92 
12026 Arnberger Michael 24 /1 23 /3 23 /2 22 /4  92 
       
12039 Antreich Peter 24 /4 23 /3 23 /2 22 /1  92 
12035 Stamminger Kurt 26 /2 24 /4 21 /3 20 /1  91 
12024 Stiglitz Erich 24 /4 23 /3 22 /2 20 /1  89 
12043 Weiss Werner 25 /4 24 /2 20 /3 19 /1  88 
12018 Kasparec Gerda 23 /2 21 /3 21 /1 20 /4  85 
       
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40      
*********************************     
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12500  NF FG  ErSieEs 
12507 Turek Silvia 26 /1 25 /2 24 /4 24 /3  99 
12502 Hummel Brigitte 24 /1 22 /2 21 /3    /   67 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 7      
*********************************     
       

21000  NF FG  Stockerau 
21003 Lendl Franz 24 /3 23 /4 21 /2 21 /1  89 
21004 Kaller Heinrich 23 /4 22 /2 22 /1 20 /3  87 
21005 Steinbach Lieselotte 22 /3 21 /4 19 /2 19 /1  81 
21007 Rossmann Gottfried 19 /4 19 /2 18 /3 18 /1  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16      
*********************************     
       

23520  NF FG  Gumpoldskirchen 
23528 Exinger Christoph 25 /1 24 /2 23 /4 23 /3  95 
23526 Strasser Gerald 24 /3 23 /4 20 /2 19 /1  86 
23521 Buketits Johann 22 /4 22 /1 21 /3 20 /2  85 
23524 Peter Felix 22 /3 21 /2 19 /4 19 /1  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16      
*********************************     
       

25100  NF FG  Traiskirchen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  468  Platz: 4    
25105 Baumgartner Manfred 26 /3 24 /2 23 /4 23 /1  96 
25109 Stoitzner Karl 26 /4 24 /1 23 /2 21 /3  94 
25110 Bisovsky Peter 24 /4 24 /2 23 /3 23 /1  94 
25107 Heilmann Hans 25 /4 25 /2 22 /1 20 /3  92 
25104 Baumgartner Andreas 25 /1 24 /2 23 /4 20 /3  92 
       
25103 Schurgast Helmut 24 /4 22 /3 22 /2 22 /1  90 
25114 Grohmann Friedl 23 /3 23 /1 22 /2 21 /4  89 
25116 Kaminski Thomas Micha 23 /1 21 /2    /     /   44 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 30      
*********************************     
       

31000  NF FG  St. Pölten 
31002 Seiberl-Stark Barbara 27 /4 26 /3 21 /2 21 /1  95 
31001 Benes Josef 23 /3 23 /2 23 /1 21 /4  90 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
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31600  NF FG  St. Veit/Gölsen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  431  Platz: 20    
31601 Vonwald Klaus 24 /2 23 /4 23 /1 22 /3  92 
31608 Hörtzer Andreas 23 /4 22 /3 22 /2 21 /1  88 
31609 Moser Johann 25 /4 22 /2 20 /3 19 /1  86 
31603 Brozek Johann 24 /3 21 /4 21 /1 20 /2  86 
31602 Schmidt Josef 23 /3 19 /4 19 /2 18 /1  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20      
*********************************     
       

32000  NF FG  Ober Grafendorf 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 7    
32002 Vit Michael 27 /4 26 /1 25 /2 23 /3 101 
32019 Lechner Anton 26 /4 24 /1 23 /3 20 /2  93 
32006 Hettl Helmut 23 /3 23 /2 23 /1 22 /4  91 
32012 Pfaller Stefan 25 /1 23 /3 21 /4 21 /2  90 
32010 Stoiber Eduard 24 /3 22 /4 22 /1 21 /2  89 
       
32004 Vit Ingrid 23 /2 23 /1 22 /4 21 /3  89 
32018 Moser Martin 23 /2 23 /1 22 /3 21 /4  89 
32001 Winkler Werner 23 /3 22 /1 21 /2 20 /4  86 
32015 Koppensteiner Christian 22 /1 21 /4 21 /3 21 /2  85 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36      
*********************************     
       

32900  NF FG  Kienberg Gaming 
32901 Schuhleitner Herbert 23 /1 20 /3 19 /4 18 /2  80 
32913 Handl Michael 23 /2 19 /1 18 /4 18 /3  78 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
       

33000  NF FG  Amstetten 
33010 Michel Helmut 22 /4 21 /2 20 /3 20 /1  83 
33003 Hinterbuchinger Klaus 21 /3 20 /2 20 /1 19 /4  80 
33009 Holzer Ewald 20 /4 20 /3 20 /1 19 /2  79 
33011 Brunner Andreas 20 /3 19 /4 19 /1 17 /2  75 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16      
*********************************     
       

33400  NF FG  Waidhofen/Ybbs 
33401 Gill Johann 23 /4 22 /3 21 /2 20 /1  86 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

08.04.2018  6 / 20 



33600  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  448  Platz: 11    
33616 Lueger Franz 26 /4 23 /3 22 /2 22 /1  93 
33610 Schallauer Rosemarie 25 /1 23 /4 23 /3 21 /2  92 
33602 Kromoser Stefan 24 /3 23 /1 22 /4 20 /2  89 
33606 Kirchweger Peter 24 /4 23 /2 22 /1 20 /3  89 
33601 Billaudet Christian 25 /3 23 /1 19 /2 18 /4  85 
       
33604 Riegler Johannes 23 /2 21 /1 20 /4 20 /3  84 
33617 Schnabel Gertraud 23 /4 21 /3 20 /2 19 /1  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28      
*********************************     
       

33900  NF FG  Melk 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  485  Platz: 2    
33903 Meyr Rudolf 28 /1 26 /2 24 /4 23 /3 101 
33902 Lenk Gerhard 27 /4 25 /1 24 /3 24 /2 100 
33904 Pehmer Karl 26 /4 24 /3 23 /2 23 /1  96 
33905 Schrittwieser Johann 25 /3 25 /1 24 /4 20 /2  94 
33907 Bichler Michael 24 /4 24 /1 23 /3 23 /2  94 
       
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20      
*********************************     
       

36800  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf 
36801 Stadler Philipp 25 /3 24 /1 22 /2 20 /4  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

42210  NF FG  Steyregg 
42218 Lonsing Rudolf 22 /2 22 /1 19 /4 19 /3  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

44000  NF FG  Steyr 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  502  Platz: 1    
44002 Steinleitner Christine 27 /4 27 /3 25 /2 25 /1 104 
44009 Bumberger Alois 26 /4 26 /3 26 /2 26 /1 104 
44004 Kolndorffer Franz 28 /3 27 /4 25 /1 21 /2 101 
44012 Pillik Manfred 26 /1 24 /4 24 /3 24 /2  98 
44008 Bernkopf Alois 26 /3 25 /4 23 /1 21 /2  95 
       
44016 Weishaar Ralf 25 /4 24 /3 23 /2 22 /1  94 
44018 Lang Karl 24 /4 23 /3 20 /2 19 /1  86 
44019 Vegjeleki Adolf 22 /4 22 /3 21 /1 20 /2  85 
44005 Wagner Erich 23 /4 21 /1 20 /2 19 /3  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36      
*********************************     
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44900  NF FG  St. Florian/Hofkirchen 
44901 Oberascher Wolfgang 23 /3 23 /2 23 /1 22 /4  91 
44902 Döberl Erika 24 /4 22 /2 22 /1 21 /3  89 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
       

45200  NF FG  Neuzeug 
45213 Stütz Franz 26 /4 26 /3 25 /2 24 /1 101 
45208 Ganglbauer Kurt 27 /4 25 /1 24 /3 23 /2  99 
45201 Kolbrich Robert 24 /1 23 /3 21 /4 20 /2  88 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12      
*********************************     
       

46500  NF FG  Vorchdorf 
46504 Schmidberger Ewald 25 /4 25 /3 22 /2 22 /1  94 
46503 Przybylo jun Paul 21 /2 21 /1 19 /4 19 /3  80 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
       

46630  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl 
46631 Fuchshuber Friedrich 28 /2 26 /3 26 /1 24 /4 104 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

48400  NF FG  Vöcklabruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  473  Platz: 3    
48407 Kurz Peter 27 /1 26 /4 26 /2 25 /3 104 
48408 Maier Gerhard 26 /4 24 /3 23 /2 23 /1  96 
48406 Nusko Josef 24 /3 24 /2 23 /1 21 /4  92 
48410 Nusko Elfriede 26 /2 25 /1 21 /4 19 /3  91 
48413 Oberleitner Roswitha 24 /1 23 /4 23 /2 20 /3  90 
       
48405 Post Dorothea 24 /4 23 /3 23 /2 19 /1  89 
48402 Ablinger Brigitte 23 /1 20 /3 20 /2 19 /4  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28      
*********************************     
       

49100  NF FG  Ried im Innkreis 
49109 Held Gerald 24 /4 24 /3 22 /2 21 /1  91 
49111 Litzlbauer Alois 24 /4 21 /3 20 /2 19 /1  84 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
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50200  NF FG  Salzburg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  433  Platz: 17    
50211 Winter Helmut 24 /2 23 /4 22 /3 22 /1  91 
50216 Theuermann Viktor 22 /4 22 /2 22 /1 21 /3  87 
50221 Hirscher Walter 22 /3 22 /1 21 /4 21 /2  86 
50201 Bluhm Gerhard 24 /1 21 /3 20 /4 20 /2  85 
50215 Pressl Brigitte 23 /2 23 /1 20 /3 18 /4  84 
       
50207 Schörg Kurt 23 /2 21 /3 20 /4 19 /1  83 
50218 Thurner Helga 22 /2 22 /1 20 /4 18 /3  82 
50225 Mencler Margaretha 22 /3 21 /2 21 /1 18 /4  82 
50202 Brunner Helga 24 /4 20 /3 19 /1 18 /2  81 
50224 Potzinger Karl 21 /3 21 /1 19 /4 19 /2  80 
50212 Pichler Liselotte 21 /3 20 /4 20 /1 18 /2  79 
50226 Riemelmoser Gertrud 21 /3 17 /4 17 /2 17 /1  72 
       
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48      
*********************************     
       

51220  NF FG  Hochburg Ach 
51221 Kogler Heinz 25 /4 25 /2 24 /1 23 /3  97 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

52300  NF FG  Mattighofen 
52301 Winterer Josef 24 /4 23 /3 23 /1 21 /2  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

55000  NF FG  Bischofshofen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  444  Platz: 13    
55014 Taferner Franz 25 /2 24 /4 24 /1 23 /3  96 
55003 Tschautscher Ernst 23 /4 23 /1 22 /2 21 /3  89 
55011 Gruber Heimo 24 /4 22 /2 21 /3 21 /1  88 
55012 Gruber Desiree 24 /4 21 /3 21 /1 20 /2  86 
55002 Luger Gerhard 22 /4 22 /3 22 /1 19 /2  85 
       
55001 Seer Eduard 24 /4 23 /3 19 /2 18 /1  84 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24      
*********************************     
       

56300  NF FG  Bad Hofgastein 
56303 Steinegger Walter 27 /1 25 /4 22 /2 18 /3  92 
56302 Steinegger Risa 25 /4 23 /2 23 /1 20 /3  91 
56301 Gabriel Franz 24 /4 24 /2 22 /3 21 /1  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12      
*********************************     
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57210  NF FG  Piesendorf 
57211 Schernthaner Josef 21 /2 20 /3 20 /1 18 /4  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

60200  NF FG  Innsbruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  433  Platz: 16    
60204 Dumitriu Manuela 27 /4 26 /3 26 /2 21 /1 100 
60207 Köppl Sabine 25 /2 24 /4 24 /3 22 /1  95 
60205 Perterer Elvira 23 /2 21 /3 19 /4 19 /1  82 
60201 Fröch Annemarie 21 /4 20 /2 19 /3 19 /1  79 
60206 Biadene Marianna 21 /2 20 /1 18 /4 18 /3  77 
       
60203 Unterwaditzer Ottilie 20 /3 20 /2 19 /4 18 /1  77 
60202 Nedl Alexander 21 /3 20 /1 18 /4 15 /2  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28      
*********************************     
       

64600  NF FG  Imst 
64601 Kuen Andreas 27 /3 26 /1 25 /4 22 /2 100 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

68400  NF FG  Hohenems 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  423  Platz: 22    
68402 Voppichler Roman 23 /4 23 /1 22 /2 21 /3  89 
68411 Baum Axel 23 /3 22 /2 22 /1 21 /4  88 
68401 Passler Ernst 22 /3 21 /2 21 /1 19 /4  83 
68403 Schweizer Stefan 21 /4 21 /2 20 /3 20 /1  82 
68406 Widlroither Ingrid 21 /4 21 /3 20 /2 19 /1  81 
       
68404 Hehle Doris 21 /4 19 /2 19 /1 18 /3  77 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24      
*********************************     
       

68500  NF FG  Dornbirn 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 12    
68530 Hagspiel Ingrid 25 /3 23 /4 22 /2 21 /1  91 
68525 Riedmann Hartwig 24 /3 23 /4 22 /2 22 /1  91 
68508 Spöttl Heinrich 26 /1 23 /3 22 /2 19 /4  90 
68522 Grabher Marlene 25 /2 22 /4 21 /1 19 /3  87 
68504 Büchele Reinhard 24 /4 23 /1 21 /2 18 /3  86 
       
68509 Nägele Monika 23 /2 21 /4 19 /3 18 /1  81 
68505 Novak Klaus 23 /1 21 /3 19 /2 17 /4  80 
68511 Schneider Werner 23 /3 19 /4 19 /2 19 /1  80 
68507 Traby Waltraud 18 /3 17 /4 17 /2 17 /1  69 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36      
*********************************     
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70400  NF FG  Pannonia 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  436  Platz: 15    
70406 List-Winder Doris 25 /1 23 /4 23 /2 20 /3  91 
70409 Schriefl Ursula 24 /2 23 /4 23 /1 20 /3  90 
70408 Schwarz Helmut 24 /3 23 /4 22 /1 21 /2  90 
70407 Machtinger Birgit 22 /2 21 /3 21 /1 19 /4  83 
70401 Nabinger Johann 22 /1 21 /2 20 /3 19 /4  82 
       
70402 Semeliker Michael 21 /2 20 /3 20 /1 19 /4  80 
70405 Marinits Ramona 21 /3 20 /4 19 /2 19 /1  79 
70410 Grafl Walter 20 /2 19 /1 18 /3 16 /4  73 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32      
*********************************     
       

85300  NF FG  Deutschlandsberg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  458  Platz: 9    
85308 Dengg Jochen 28 /3 25 /2 23 /4 21 /1  97 
85302 Petritsch Erwin Erich 25 /3 24 /4 24 /1 23 /2  96 
85301 Peck Renate 25 /3 24 /4 23 /1 21 /2  93 
85303 Hammer Franz 24 /3 24 /2 22 /4 22 /1  92 
85306 Klug Johann 22 /2 22 /1 18 /4 18 /3  80 
       
85305 Nauschnig Erich 20 /4 20 /3 20 /1 19 /2  79 
85304 Nauschnig Yvonne 21 /4 19 /2 19 /1 18 /3  77 
85307 Kerschbaumer Helga 21 /4 19 /2 18 /3 17 /1  75 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32      
*********************************     
       

86300  NF FG  Mariazell 
86301 Hollerer Peter 26 /2 24 /1 23 /4 23 /3  96 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

86400  NF FG  Gusswerk 
86401 Salzgeber Rudolf 25 /1 23 /3 22 /2 19 /4  89 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
       

87000  NF FG  Leoben 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  432  Platz: 19    
87011 Strobl Johann 26 /4 22 /1 21 /3 21 /2  90 
87007 Zeiler Günter 23 /2 22 /4 22 /3 20 /1  87 
87001 Gigerl Franz 22 /4 22 /3 22 /2 20 /1  86 
87002 Stocker Leo 22 /3 21 /4 21 /2 21 /1  85 
87004 Kussegg Walter 23 /4 21 /3 21 /1 19 /2  84 
 
87003 Stocker Elisabeth 23 /1 21 /3 20 /2 18 /4  82 
87008 Zellner Helmut 22 /1 21 /3 20 /2 18 /4  81 
87005 Maier Hermann 21 /4 21 /1 19 /2 18 /3  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32      
*********************************     
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87500  NF FG  Fohnsdorf 
87507 Gruber-Veit Johann 24 /1 22 /3 22 /2 20 /4  88 
87504 Vilinsky Josef 23 /3 22 /2 19 /4 18 /1  82 
87509 Scharf Josef 22 /2 20 /1 17 /4 17 /3  76 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12      
*********************************     
       

87840  NF FG  Trieben 
87842 Langmaier Theresia 24 /1 23 /4 23 /3 21 /2  91 
87841 Langmaier Josef 23 /4 23 /3 23 /1 21 /2  90 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8      
*********************************     
       

90200  NF FG  Klagenfurt 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  432  Platz: 18    
90209 Rom Gerfried 24 /1 23 /4 22 /2 20 /3  89 
90211 Wieser Harald 24 /2 22 /4 22 /3 21 /1  89 
90204 Slatosch Natalia 23 /3 23 /1 21 /2 19 /4  86 
90207 Schuh Wolfgang 22 /2 21 /4 21 /3 21 /1  85 
90208 Kropiunig Arnold 23 /3 20 /4 20 /2 20 /1  83 
       
90206 Gronold Harald 24 /3 20 /1 19 /4 19 /2  82 
90205 Scheriau Helmut 21 /4 21 /2 19 /1 18 /3  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28      
*********************************     
       
       

93000  NF FG  St.Veit/Glan 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  428  Platz: 21    
93005 Krauß Tanja 22 /3 22 /2 22 /1 21 /4  87 
93019 Trampitsch Gerhard 23 /2 22 /4 21 /3 20 /1  86 
93020 Obmann Christine 24 /1 22 /4 22 /3 17 /2  85 
93004 Jöbstl Melanie 23 /2 21 /4 21 /3 20 /1  85 
93018 Trampitsch Anita 23 /2 21 /3 21 /1 20 /4  85 
       
93006 Kreisel Elisabeth 22 /3 22 /1 19 /2 18 /4  81 
93021 Baumgartner Karl 20 /3 20 /1 19 /2 18 /4  77 
93014 Wurzer Karoline 21 /4 19 /3 17 /2 17 /1  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32      
*********************************     
       

94130  NF FG  Frantschach 
94131 Baumgartner Josef 24 /3 21 /4 18 /2 18 /1  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4      
*********************************     
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Annahmen Color 
 
Rudolf Meyr 33903/ 1 - 28 Schwalbenschwanz 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 3 - 28 Wespenbussard 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 2 - 28 durchs Wasser 
Jochen Dengg 85308/ 3 - 28 Steilkurve 
 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 4 - 27 Fairytale Island 
Michael Vit 32002/ 4 - 27 Kajak 
Gerhard Lenk 33902/ 4 - 27 Kurvenfahrt 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 27 Am Seitpferd 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 27 Akrobatin 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 4 - 27 Brautgeschenk 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 4 - 27 Senegalese 
Peter Kurz 48407/ 1 - 27 Geier 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 27 Herbstmahder 
Manuela Dumitriu 60204/ 4 - 27 Geier 
Andreas Kuen 64601/ 3 - 27 Seeadlerportrait 
 
Mathias Oeller 11015/ 2 - 26 Löwe 202 
Mathias Oeller 11015/ 4 - 26 Strelitzie 204 
Rüdiger Url 11520/ 4 - 26 U-Bahnhof Candidplatz 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 26 Canary Wharf 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 3 - 26 Westminster Abbey 
Kurt Stamminger 12035/ 2 - 26 Klare Augen 
Silvia Turek 12507/ 1 - 26 Rennbahn 
Manfred Baumgartner 25105/ 3 - 26 Madame 
Karl Stoitzner 25109/ 4 - 26 Jetskin 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 3 - 26 Lichtstrahl 
Michael Vit 32002/ 1 - 26 Jump 
Anton Lechner 32019/ 4 - 26 Alter Perser 
Franz Lueger 33616/ 4 - 26 Lienz - Stefanie Brunner 
Rudolf Meyr 33903/ 2 - 26 Schnecken 
Karl Pehmer 33904/ 4 - 26 Erschöpft 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 3 - 26 Portrait 2 
Alois Bumberger 44009/ 1 - 26 Wakeboard 
Alois Bumberger 44009/ 2 - 26 Spiegelgrund 
Alois Bumberger 44009/ 3 - 26 Kanu 
Alois Bumberger 44009/ 4 - 26 Flügelhygiene 
Manfred Pillik 44012/ 1 - 26 Jörne Sprehe 
Franz Stütz 45213/ 3 - 26 Streit 
Franz Stütz 45213/ 4 - 26 Ruine 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 26 Im Regen 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 3 - 26 Präriehunde 
Peter Kurz 48407/ 2 - 26 Streit 
Peter Kurz 48407/ 4 - 26 Beim start 
Gerhard Maier 48408/ 4 - 26 Futter 
Elfriede Nusko 48410/ 2 - 26  Windhundrennen 
Manuela Dumitriu 60204/ 2 - 26 Jäger 
Manuela Dumitriu 60204/ 3 - 26 Altmodisch 
Andreas Kuen 64601/ 1 - 26 Lichtspiel im Herbst 
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Heinrich Spöttl 68508/ 1 - 26 Nr 16 
Peter Hollerer 86301/ 2 - 26 Leuchtturm 
Johann Strobl 87011/ 4 - 26 Toskana  
Fritz Kramberger 11012/ 3 - 25 Brüder 
Hans Lahodny 11014/ 1 - 25 In Gedanken 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 25 It`s a rainy day 
Mag. Maria Dürr 11502/ 4 - 25 Skulptur 
Alois Luksch 11503/ 1 - 25 Beschützt 
Rüdiger Url 11520/ 1 - 25 Colorium 
Rüdiger Url 11520/ 2 - 25 Sunday Morning 
Rüdiger Url 11520/ 3 - 25 System of a Town 
Walter Stasek 11521/ 1 - 25 Magna Racino 03 
Daniel Arnberger 12025/ 3 - 25 Heron Tower 
Daniel Arnberger 12025/ 4 - 25 Elbphilharmonie 
Werner Weiss 12043/ 4 - 25 Genug für heute 
Elisabeth Janik 12064/ 1 - 25 Diskussion 
Elisabeth Janik 12064/ 3 - 25 Tropische Pflanze 
Silvia Turek 12507/ 2 - 25 Möwe 
Christoph Exinger 23528/ 1 - 25 am Wasser 
Andreas Baumgartner 25104/ 1 - 25 Tiger 9978 
Hans Heilmann 25107/ 2 - 25 Bw Mc 145 
Hans Heilmann 25107/ 4 - 25 Voltigieren 3 
Johann Moser 31609/ 4 - 25 Weihrauch 
Michael Vit 32002/ 2 - 25 Spiegelung 
Stefan Pfaller 32012/ 1 - 25 Gischt 
Christian Billaudet 33601/ 3 - 25 Herbst in der Ysperklamm 
Rosemarie Schallauer 33610/ 1 - 25 Herbst 
Gerhard Lenk 33902/ 1 - 25 Schwimmen 
Johann Schrittwieser 33905/ 1 - 25 Blaue Boje 
Johann Schrittwieser 33905/ 3 - 25 Valencia Opera 02 
Philipp Stadler 36801/ 3 - 25 Stockholm 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 25 Der Wächter 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 25 Hungrig 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 1 - 25 Begegnung 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 4 - 25 Samara 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 25 Vogel 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 1 - 25 RTL4078 
Franz Stütz 45213/ 2 - 25 Toskana-Heu 
Ewald Schmidberger 46504/ 3 - 25 Abendstimmung 
Ewald Schmidberger 46504/ 4 - 25 Zweikampf 
Peter Kurz 48407/ 3 - 25 Libelle 
Elfriede Nusko 48410/ 1 - 25  Paarung 
Heinz Kogler 51221/ 2 - 25 Kurvenkampf 
Heinz Kogler 51221/ 4 - 25 Brixen Dom 
Franz Taferner 55014/ 2 - 25 Hundsrosen 
Risa Steinegger 56302/ 4 - 25 San Giogio 
Walter Steinegger 56303/ 4 - 25 San Antimo 
Sabine Köppl 60207/ 2 - 25 Golden Stairway 
Andreas Kuen 64601/ 4 - 25 U-Bahn Haltestelle 2 
Marlene Grabher 68522/ 2 - 25 Falke 
Ingrid Hagspiel 68530/ 3 - 25 Schlafender Geier 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 25 Waldidylle 
Renate Peck 85301/ 3 - 25 Wendltreppe 03 
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Erwin Erich Petritsch 85302/ 3 - 25 Südsteirische 4570 
Jochen Dengg 85308/ 2 - 25 Landung 
Rudolf Salzgeber 86401/ 1 - 25 Abflugbereit 
 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 24 4 Farben 
Manfred Mally 11009/ 3 - 24 Stiegenaufgang 
Manfred Mally 11009/ 4 - 24 Batagame 
Romy Maczek 11011/ 2 - 24 Im Hafen von Hamburg 
Fritz Kramberger 11012/ 2 - 24 Spass im Schnee 
Fritz Kramberger 11012/ 4 - 24 Budapest Bahnhof 
Robert Krenn 11016/ 1 - 24 Eichhörnchen 
Frank Schmidhofer 11112/ 1 - 24 I am on Fire 
Frank Schmidhofer 11112/ 3 - 24 Schamanin 
Maria Bein 11206/ 2 - 24 Winterfahrt 
Friederike Groll 11214/ 1 - 24 blaue Stiege 
Viktor Riesenhuber 11226/ 2 - 24 Frost am Kamp 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 4 - 24 Calatravas Heimspiel 02 
Thomas Wiltschi 11229/ 1 - 24 Franzensburg 
Manfred Fink 11231/ 2 - 24 Dunkel weiss und hell schwarz 
Manfred Fink 11231/ 4 - 24 the Finisher 
Franz Svoboda 11232/ 2 - 24 Stephansdom 
Franz Svoboda 11232/ 4 - 24 Stiftsbibliothek Admont 
Alois Luksch 11503/ 3 - 24 Seriema 
Franz Matzner 11505/ 3 - 24 Hauptbahnhof 
DI Peter Hemmelmayer 11515/ 4 - 24 Kormoran 
Helmut Riedl 11518/ 2 - 24 Katze 
Walter Stasek 11521/ 4 - 24 Neue WU 07 
Herbert Erhardt 12023/ 3 - 24 Königsgeier 
Erich Stiglitz 12024/ 4 - 24 Schlumberger I 
Michael Arnberger 12026/ 1 - 24 Light Railway 
Kurt Stamminger 12035/ 4 - 24 Jaeger 
Peter Antreich 12039/ 4 - 24 Fischotters Dank 
Werner Weiss 12043/ 2 - 24 die Touristen kommen 
Brigitte Hummel 12502/ 1 - 24 Gänsegeier (2) 
Silvia Turek 12507/ 3 - 24 Schwan 
Silvia Turek 12507/ 4 - 24 Reiher 
Franz Lendl 21003/ 3 - 24 Pferderennen 
Gerald Strasser 23526/ 3 - 24 Stein-Reich 
Christoph Exinger 23528/ 2 - 24 Dürnstein 
Helmut Schurgast 25103/ 4 - 24 Akt am Wasserfall 
Andreas Baumgartner 25104/ 2 - 24 Bodypainting 4042 
Manfred Baumgartner 25105/ 2 - 24 Paula 9828 
Karl Stoitzner 25109/ 1 - 24 Grace 
Peter Bisovsky 25110/ 2 - 24 Alte Griechin 
Peter Bisovsky 25110/ 4 - 24 Nachdenklich 
Klaus Vonwald 31601/ 2 - 24 Girl mit weißem Tuch 
Johann Brozek 31603/ 3 - 24 Girlitz und Erlenzeisig 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 24 Lisa 
Anton Lechner 32019/ 1 - 24 Burmanesin 
Stefan Kromoser 33602/ 3 - 24 Stiegengraben 
Peter Kirchweger 33606/ 4 - 24 Seebrücke Bansin 
Gerhard Lenk 33902/ 2 - 24 Vali 
Gerhard Lenk 33902/ 3 - 24 Affe 
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Rudolf Meyr 33903/ 4 - 24 2 Störche 
Karl Pehmer 33904/ 3 - 24 Licht am Morgen 
Johann Schrittwieser 33905/ 4 - 24 Verführung 
Michael Bichler 33907/ 1 - 24 Sonnenuntergang 
Michael Bichler 33907/ 4 - 24 Oper 
Philipp Stadler 36801/ 1 - 24 BMX 2 
Manfred Pillik 44012/ 2 - 24 Mit Sonnenhut 
Manfred Pillik 44012/ 3 - 24 Frisch bemalt 
Manfred Pillik 44012/ 4 - 24 Amurleopard 
Ralf Weishaar 44016/ 3 - 24 Geschwister 
Karl Lang 44018/ 4 - 24 Frau Gimpl 
Erika Döberl 44902/ 4 - 24 Serima 
Robert Kolbrich 45201/ 1 - 24 Aufgestiegen 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 3 - 24 Hl. Geist komme 
Franz Stütz 45213/ 1 - 24 Wasserwand 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 4 - 24 Und Wurf 
Mag. Dorothea Post 48405/ 4 - 24 Rosa 
Josef Nusko 48406/ 2 - 24 Hunderennen 
Josef Nusko 48406/ 3 - 24 Schmetterling 
Gerhard Maier 48408/ 3 - 24 Bienenfresser 2 
Roswitha Oberleitner 48413/ 1 - 24 Chapel on the Milky Way 
Gerald Held 49109/ 3 - 24 Gelbe Blume  
Gerald Held 49109/ 4 - 24 Wald  
Alois Litzlbauer 49111/ 4 - 24 Ausfahrt  
Gerhard Bluhm 50201/ 1 - 24 American Football 
Helga Brunner 50202/ 4 - 24 Nordland 
Helmut Winter 50211/ 2 - 24 Morgentoilette 
Heinz Kogler 51221/ 1 - 24 Riesenseeadler 
Josef Winterer 52301/ 4 - 24 Schweizer Bergwelt 
Eduard Seer 55001/ 4 - 24 Der Blick 
Heimo Gruber 55011/ 4 - 24 Roter Apfel 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 24 Sonnenstrahlen 
Franz Taferner 55014/ 1 - 24 Biathlon Antholz 
Franz Taferner 55014/ 4 - 24 Katharina Liensberger 
Franz Gabriel 56301/ 2 - 24 3 Zinnen 
Franz Gabriel 56301/ 4 - 24 Bischofsmütze-Filzmoos 
Sabine Köppl 60207/ 3 - 24 Waiting 
Sabine Köppl 60207/ 4 - 24 Hier bin ich 
Reinhard Büchele 68504/ 4 - 24 Segelsport 
Hartwig Riedmann 68525/ 3 - 24 Inder 
Helmut Schwarz 70408/ 3 - 24 Am Feld 
Ursula Schriefl 70409/ 2 - 24 Castello Banfi 
Renate Peck 85301/ 4 - 24 Isola dei Cavoli 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 24 Bärenschütz 7376 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 24 Blue Man 0362 
Franz Hammer 85303/ 2 - 24 Weichselquerung 
Franz Hammer 85303/ 3 - 24 Rotschwanz 
Peter Hollerer 86301/ 1 - 24 Staatsoper 
Johann Gruber-Veit 87507/ 1 - 24 Amazone 
Theresia Langmaier 87842/ 1 - 24 Slot Canyon 
Harald Gronold 90206/ 3 - 24 Der Himmel brennt 
Gerfried Rom 90209/ 1 - 24 Gestrandet 
Harald Wieser 90211/ 2 - 24 Almhütte 
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Christine Obmann 93020/ 1 - 24 Gottesanbeterin 
Josef Baumgartner 94131/ 3 - 24 Enger Durchfluß 
 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 3 - 23 Island 3 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 4 - 23 Eisvogel 2 
Wilhelm Böhm 11002/ 3 - 23 Wasserball 
Raimund Fassl 11006/ 2 - 23 Pasiflora 
Raimund Fassl 11006/ 4 - 23 Wasserfall  
Helmut Pokluda 11008/ 4 - 23 Valparaiso 
Manfred Mally 11009/ 1 - 23 Ararat 
Manfred Mally 11009/ 2 - 23 Venedig 
Arpad Maczek 11010/ 1 - 23 Ballonfahrt in Göreme 
Arpad Maczek 11010/ 3 - 23 Valencia 
Mathias Oeller 11015/ 1 - 23 Blaue Federlibelle 201 
Mathias Oeller 11015/ 3 - 23 Specht 203 
Nam Thang (Tony) Pham 11018/ 1 - 23 Spiegelung 
Nam Thang (Tony) Pham 11018/ 2 - 23 Hintersee 
Nam Thang (Tony) Pham 11018/ 3 - 23 Maria Gern 
Elisabeth Al-Labadi 11101/ 1 - 23 Fliege 
Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 23 Eissurfer 
Wolfgang Hagen 11102/ 3 - 23 Fassade 
Wolfgang Hagen 11102/ 4 - 23 Aussicht 
Mag. Judith Basch 11103/ 2 - 23 Tibeterinnen 
Brigitta Schmid 11111/ 3 - 23 Schloßpark 
Norbert Maly 11114/ 4 - 23 Reiher mit Zweig  
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 2 - 23 Paula 1 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 3 - 23 Liebevoll 
Maria Bein 11206/ 1 - 23 Klima-Wind-Kanal Wien 
Maria Bein 11206/ 3 - 23 Ein Leckerli 
Maria Bein 11206/ 4 - 23 Radialbohrmaschine 
Friederike Groll 11214/ 2 - 23 Alesund 
Manfred Fink 11231/ 1 - 23 Es wird alles wieder gut 
Manfred Fink 11231/ 3 - 23 Saskia2 
Mag. Maria Dürr 11502/ 3 - 23 Zitronenfalter 
Alois Luksch 11503/ 4 - 23 Wohin 
Franz Matzner 11505/ 4 - 23 Pantomime 
Ing. Wilhelm Bayer 11513/ 4 - 23 Kräne 
Herbert Gmeiner 11517/ 3 - 23 Oma 
Walter Stasek 11521/ 2 - 23 Tagebau 02 
Walter Stasek 11521/ 3 - 23 Im Gedanken 05 
Ing. Kurt Haberzettl 11522/ 2 - 23 futuristisch 
Ing. Kurt Haberzettl 11522/ 4 - 23 Schatten 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 23 Speicherstadt 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 2 - 23 Falke 
Herbert Erhardt 12023/ 1 - 23 Hornvogel 
Herbert Erhardt 12023/ 2 - 23 Flötenspieler 
Erich Stiglitz 12024/ 3 - 23 Durchblick 1 
Michael Arnberger 12026/ 2 - 23 Smögen 
Michael Arnberger 12026/ 3 - 23 Oslo Oper 
Peter Antreich 12039/ 2 - 23 Masurischer See 
Peter Antreich 12039/ 3 - 23 Fernweh 
Franz Lendl 21003/ 4 - 23 Grafitti 
Heinrich Kaller 21004/ 4 - 23 Brunnenkresse 
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Gerald Strasser 23526/ 4 - 23 Zwei Höcker 
Christoph Exinger 23528/ 3 - 23 sagenhaft 
Christoph Exinger 23528/ 4 - 23 Queens-Walk 
Andreas Baumgartner 25104/ 4 - 23 Lovers 9512 
Manfred Baumgartner 25105/ 1 - 23 Colors in Motion 2 
Manfred Baumgartner 25105/ 4 - 23 Colorbody 
Karl Stoitzner 25109/ 2 - 23 Neid  
Peter Bisovsky 25110/ 1 - 23 Olympos 
Peter Bisovsky 25110/ 3 - 23 Rüschen 
Friedl Grohmann 25114/ 1 - 23 In der Höhle 
Friedl Grohmann 25114/ 3 - 23 Im Fenster 
Ing. Thomas Michael Kaminski 25116/ 1 - 23 OMV Tower 
Josef Benes 31001/ 1 - 23 In der Wiese 
Josef Benes 31001/ 2 - 23 Jazz  
Josef Benes 31001/ 3 - 23 Tibeter 
Klaus Vonwald 31601/ 1 - 23 Tänzerin 
Klaus Vonwald 31601/ 4 - 23 Ruby II 
Josef Schmidt 31602/ 3 - 23 Eisige Wehr 
Andreas Hörtzer 31608/ 4 - 23 Schwirrer 
Werner Winkler 32001/ 3 - 23 Alanya 
Michael Vit 32002/ 3 - 23 Verträumt 
Ingrid Vit 32004/ 1 - 23 Verträumt 
Ingrid Vit 32004/ 2 - 23 Posing 
Helmut Hettl 32006/ 1 - 23 Luchs 
Helmut Hettl 32006/ 2 - 23 Alexandra  
Helmut Hettl 32006/ 3 - 23 Warten 
Stefan Pfaller 32012/ 3 - 23 Landeanflug 
Martin Moser 32018/ 1 - 23 CM 
Martin Moser 32018/ 2 - 23 Elve 
Anton Lechner 32019/ 3 - 23 Moschee in Isfahan 
Herbert Schuhleitner 32901/ 1 - 23 Sellin 
Michael Handl 32913/ 2 - 23 Stillstand 
Johann Gill 33401/ 4 - 23 o.T. 
Christian Billaudet 33601/ 1 - 23 Am Teich 
Stefan Kromoser 33602/ 1 - 23 Chessboard butterfly 
Johannes Riegler 33604/ 2 - 23 Hamarmann 
Peter Kirchweger 33606/ 2 - 23 Morgengrauen 
Rosemarie Schallauer 33610/ 3 - 23 Stockholm bei Nacht 
Rosemarie Schallauer 33610/ 4 - 23 Voralpen 
Franz Lueger 33616/ 3 - 23 Buick 
Gertraud Schnabel 33617/ 4 - 23 Grundlsee 
Rudolf Meyr 33903/ 3 - 23 Blaumeise 
Karl Pehmer 33904/ 1 - 23 Beleuchtung 
Karl Pehmer 33904/ 2 - 23 Tsemimutter 
Michael Bichler 33907/ 2 - 23 Federspitze 
Michael Bichler 33907/ 3 - 23 Sternennacht 
Erich Wagner 44005/ 4 - 23 Naturbad 1 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 1 - 23 Curious Trio 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 23 Lucca 
Karl Lang 44018/ 3 - 23 Dessert Rain 
Wolfgang Oberascher 44901/ 1 - 23 Ruby I 
Wolfgang Oberascher 44901/ 2 - 23 Theresa II 
Wolfgang Oberascher 44901/ 3 - 23 Academia 
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Robert Kolbrich 45201/ 3 - 23 grosse kuhschelle 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 2 - 23 on the bass 
Brigitte Ablinger 48402/ 1 - 23 Kloster 
Mag. Dorothea Post 48405/ 2 - 23 Tiffany 
Mag. Dorothea Post 48405/ 3 - 23 Turteln 
Josef Nusko 48406/ 1 - 23 Ausschau 
Gerhard Maier 48408/ 1 - 23 Bienenfresser 1 
Gerhard Maier 48408/ 2 - 23 Start 
Roswitha Oberleitner 48413/ 2 - 23 Paarungstanz des 
Hauhechelbläulings 
Roswitha Oberleitner 48413/ 4 - 23 road to home 
Kurt Schörg 50207/ 2 - 23 Traber 
Helmut Winter 50211/ 4 - 23 Flamingo  
Brigitte Pressl 50215/ 1 - 23 Raureif 
Brigitte Pressl 50215/ 2 - 23 Spinnennetz 
Heinz Kogler 51221/ 3 - 23 Boeing E 7 
Josef Winterer 52301/ 1 - 23 Aufschrei 
Josef Winterer 52301/ 3 - 23 Durstig 
Eduard Seer 55001/ 3 - 23 Rasage 
Ernst Tschautscher 55003/ 1 - 23 o.T. 
Ernst Tschautscher 55003/ 4 - 23 Salzburg 
Franz Taferner 55014/ 3 - 23 Adelchen 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 23 Goldhaubenkranich 
Risa Steinegger 56302/ 2 - 23 Morgendunst 
Elvira Perterer 60205/ 2 - 23 Zwei Fliegen 
Roman Voppichler 68402/ 1 - 23 Baobap Sunset 
Roman Voppichler 68402/ 4 - 23 Lichtdome 
Axel Baum 68411/ 3 - 23 Hohentwil 
Reinhard Büchele 68504/ 1 - 23 Brille 
Ing. Klaus Novak 68505/ 1 - 23 Schwingungen 
Heinrich Spöttl 68508/ 3 - 23 Tropfen-240 
Monika Nägele 68509/ 2 - 23 Möwe 
Werner Schneider 68511/ 3 - 23 Spiegelung 
Hartwig Riedmann 68525/ 4 - 23 Karawane 
Ingrid Hagspiel 68530/ 4 - 23 Tulpe in besonderem Licht 
Doris List-Winder 70406/ 2 - 23 Gesäuse 
Doris List-Winder 70406/ 4 - 23 Südafrikanische Vogelwelt 
Helmut Schwarz 70408/ 4 - 23 Lichtblick 
Ursula Schriefl 70409/ 1 - 23 Inverary Bridge 
Ursula Schriefl 70409/ 4 - 23 Vinophil 
Renate Peck 85301/ 1 - 23 Hexenhaft 01 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 23 Dominika 6859 
Jochen Dengg 85308/ 4 - 23 Sunset 
Peter Hollerer 86301/ 3 - 23 Gollinger Mühle 
Peter Hollerer 86301/ 4 - 23 Abend an der Enns 
Rudolf Salzgeber 86401/ 3 - 23 Voller Einsatz 
Elisabeth Stocker 87003/ 1 - 23 Nahrungssuche 
Walter Kussegg 87004/ 4 - 23 Zimmer-Zyklame  
Günter Zeiler 87007/ 2 - 23 Unterführung 
Josef Vilinsky 87504/ 3 - 23 Parken mit Grün 
Josef Langmaier 87841/ 1 - 23 Blue Center 
Josef Langmaier 87841/ 3 - 23 La Brea 
Josef Langmaier 87841/ 4 - 23 Concert Hall 
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Theresia Langmaier 87842/ 3 - 23 Exklusiv 
Theresia Langmaier 87842/ 4 - 23 Natur Creativ 
Natalia Slatosch 90204/ 1 - 23 Kathedrale 
Natalia Slatosch 90204/ 3 - 23 Coin de Mire 
Arnold Kropiunig 90208/ 3 - 23 Weißensee 
Gerfried Rom 90209/ 4 - 23 Metropol Parasol 
Melanie Jöbstl 93004/ 2 - 23 Am Meer 
Anita Trampitsch 93018/ 2 - 23 Toskana 
Gerhard Trampitsch 93019/ 2 - 23 Die Macht der Nacht 
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	Sparte: Color
	11000  NF FG  Wien Favoriten X
	11100  NF FG  Wien Simmering XI
	11200  NF FG  Wien Meidlin XII
	11500  NF FG  Wien Fünfhaus XV
	12000  NF FG  Wien Nord
	12500  NF FG  ErSieEs
	21000  NF FG  Stockerau
	23520  NF FG  Gumpoldskirchen
	25100  NF FG  Traiskirchen
	31000  NF FG  St. Pölten
	31600  NF FG  St. Veit/Gölsen
	32000  NF FG  Ober Grafendorf
	32900  NF FG  Kienberg Gaming
	33000  NF FG  Amstetten
	33400  NF FG  Waidhofen/Ybbs
	33600  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening
	33900  NF FG  Melk
	36800  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf
	42210  NF FG  Steyregg
	44000  NF FG  Steyr
	44900  NF FG  St. Florian/Hofkirchen
	45200  NF FG  Neuzeug
	46500  NF FG  Vorchdorf
	46630  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl
	48400  NF FG  Vöcklabruck
	49100  NF FG  Ried im Innkreis
	50200  NF FG  Salzburg
	51220  NF FG  Hochburg Ach
	52300  NF FG  Mattighofen
	55000  NF FG  Bischofshofen
	56300  NF FG  Bad Hofgastein
	57210  NF FG  Piesendorf
	60200  NF FG  Innsbruck
	64600  NF FG  Imst
	68400  NF FG  Hohenems
	68500  NF FG  Dornbirn
	70400  NF FG  Pannonia
	85300  NF FG  Deutschlandsberg
	86300  NF FG  Mariazell
	86400  NF FG  Gusswerk
	87000  NF FG  Leoben
	87500  NF FG  Fohnsdorf
	87840  NF FG  Trieben
	90200  NF FG  Klagenfurt
	93000  NF FG  St.Veit/Glan
	94130  NF FG  Frantschach
	Annahmen Color
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